

Asianro 795/02.05.02/2020

## § 255

**Osallistuminen Maaseudun kehittämisohjelmaan kaudelle 2021-2027 Varsin Hyvä ry:n toiminta-alueella**

Elinvoimapäällikkö Samu Mattila 10.9.2020:

Varsin Hyvä ry on lähettänyt uuden rahoituskautensa 2021-2027 mukaisen tiedustelun kunnille. Raision kaupunki on perinteisesti osallistunut Varsin Hyvä ry:n toimintaan vuosittaisella maksuosuudella. Kehittämisohjelman mukaisen kuntarahoituksen osuus määrittyy kaupungin ilmoittaman toiminta-alueen väkiluvun mukaisesti, ollen 2 euroa / asukas. Varsin hyvä ry:n toimintaan liittyvät tukimuodot jakautuvat hanketukiin sekä yritystukiin. Hanketukea on haettavissa kaupungin määrittelemille alueille, mutta yritystukien aluerajaus on Ely-keskuksen määrittelemän maaseudun yritysrahoituksen aluerajauksen mukainen. Yritystukien piiriin Raision pinta-alasta soveltuu vain n. 15%.

Edellisellä rahoituskaudella kaupunginhallitus hyväksyi 7500 euron suuruisen vuotuisen maksuosuuden. Raision kaupungin maksuosuudeksi on edellisellä rahoituskaudella määritetty 1000 asukkaan suuruinen toimintaympäristö ja täten toteutunut vuosittainen maksuosuus on ollut 2000 euron suuruinen.

Kaupungin kannalta potentiaalisia, kehittämisohjelman mukaisia, tulevien vuosien kehitysalueita voisivat olla esimerkiksi Haunisten altaan ympäristö, Raision jokilaakso, Friisilän verstaat sekä Krookilan kotiseutukeskuksen ympäristö. Näistä kohteista kaikki täyttävät hanketuella ominaiset kriteerit, jonka lisäksi Haunisten altaan ympäristö sekä Raision jokilaakso mahtuvat myös Elyn aluerajauksen ja täten yritystukien piiriin.

Esitetään valikoitavaksi edellä mainituista alueista kohteita maksimissaan 2500 asukkaan suuruiselta toimintaympäristöltä, joka pitäisi maksuosuuden suuruuden tasolla 5000 euroa vuodessa. Ensisijaisena kohdealueena toimii nykyinen Raision valikoima toiminta-alue, joka on yhteneväinen Elyn määrittelemän maaseudun aluerajauksen kanssa.

Liitteet 3 Tiedustelu Leader-toimintaan osallistumisesta  
4 Kuntasitoumus Raisio

Oheismateriaali 10 Hankkeet kunnittain 2014-2020  
11 Varsin Hyvä tuloslaskelma ja tase 2019

**Päätösehdotus** Vs. kaupunginjohtaja Antti Korte

Kaupunginhallitus

14.09.2020

---

Raision kaupunki päättää olla mukana Varsin Hyvä ry:n toiminta-alueessa toimintakaudella 2021-2027 esittelyssä kuvatussa laajuudessa.

**Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Elinvoimapäällikkö Samu Mattila poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 16.50.

Tiedoksi

Varsin Hyvä ry

